COMUNE DI SAN QUIRICO D'ORCIA

2024
31/12/2024

Esercizio

Data di valuta
voci di
ordinamento per: CODIFICA
vedi dettaglio : SI

Elenco delle voci di bilancio

ENTRATA E USCITA

Raggruppamento per - NESSUN RAGGRUPPAMENTO

Filtraggio per ENTRATA

Elenco dei capitoli

- NESSUN FILTRO IMPOSTATO

USCITA

- NESSUN FILTRO IMPOSTATO

Elenco dei programmi considerati per la stampa:

NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI PROGRAMMI

Elenco dei centri di costo considerati per la stampa:
NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI CENTRI DI COSTO

Elenco dei responsabili considerati per Ta stampa:

NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI RESPONSABILI

Elenco degli assessorati considerati per la stampa:

NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUGLI ASSESSORATI

Elenco dei vincoli considerati per la stampa:

NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI VINCOLI

ENTRATA
Cadifica - Descrizione - Responsabile Iniziale Variazioni Stanziamento Prenotato Accertato Disponibilita' Reversali Residuo dzrgjs;g:ﬁ El:sgggé?{lalﬁ
A B C=A+B D E F =C-D-E G H=E-G | L=H-
10101.06.00003602 cP 782.019,72 0,00 782.019,72 0,00 cp 94.954,01 687.065,71 94.954,01 0,00 0,00 0,00
IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA ALTRI FABBRICATI
5075 ctogarn' D tesinate dhotamonte slo Sty aal so14 S 918.447,86 83.233,17  1.001.681,03 RS 219.661,31 118.985,64 100.675,67 0,00 100.675,67
contabilizzata al netto della quota che va ad alimentare TOT 314.61 5]32 21 3939,65 100_675,67 0,00 100_675]67
fondoSolidarit per euro 2
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. -
10101.06.00003603 cP 26.942,68 0,00 26.942,68 0,00 cp 0,00 26.942,68 0,00 0,00 0,00 0,00
IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA - GETTITO ARRETRATO  CS 195.452,89 -4.498,01 190.954,88 RS 164.012,20 11.511,07 152.501,13 0,00 152.501,13
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. - TOT 164.012,20 11.511,07 152.501,13 0,00 152.501,13
10101.08.00003300 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PROVENTI I.C.I. EX CASE RURALI cs 1.349,00 0,00 1.349,00 RS 1.349,00 0,00 1.349,00 0,00 1.349,00
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. - TOT 1.349,00 0,00 1.349,00 0,00 1.349,00

Utente: Nicola Mancini, Data di stampa: 11/04/2024
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10101.08.00003500 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GETTITO ARRETRATI I.C.I. cs 14.529,69 0,00 14.529,69 RS 14.529,69 0,00 14.529,69 0,00 14.529,69
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. - TOT 14.529,69 0,00 14.529,69 0,00 14.529,69
10101.41.00002500 cP 235.000,00 0,00 235.000,00 0,00 cp 30.502,27 204.497,73 21.766,26 8.736,01 8.736,00 0,01
IMPOSTA DI SOGGIORNO cs 241.258,24 18.030,50 259.288,74 RS 24.288,74 24.288,74 0,00 0,00 0,00
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. - TOT 54.791,01 46.055,00 8.736,01 8.736,00 0,01
10101.51.00005101 cP 645.624,00 0,00 645.624,00 0,00 cp 0,00 645.624,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TARI- TASSA SUI RIFIUTI cs 1.345.830,61 -83.901,94 1.261.928,67 RS 616.304,67 43.613,01 572.691,66 787,85 571.903,81
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. - TOT 616.304,67 43.613,01 572.691,66 787,85 571.903,81
10101.51.00005103 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TASSA SUI RIFITUI E SERVIZI -ADDIZIONALE PROVINCIALE-
QUOTA DA RIVERSARE ALLA PROVINCIA vedi capitolo cs 33.676,00 0,00 33.676,00 RS 33.676,00 0,00 33.676,00 447,00 33.229,00
corrispondente in uscita n. 396 TOT 33.676,00 0,00 33.676,00 447,00 33.229,00
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. -
10101.51.00005105 cP 86.415,99 0,00 86.415,99 0,00 cpP 0,00 86.415,99 0,00 0,00 0,00 0,00
TARI - GETTITO ARRETRATO cs 95.858,72 0,00 95.858,72 RS 9.442,73 0,00 9.442,73 0,00 9.442,73
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. - TOT 0.442,73 0,00 9.442,73 0,00 9.442,73
10101.51.00005200 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI cs 531,64 0,00 531,64 RS 531,64 0,00 531,64 0,00 531,64
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. - TOT 531,64 0,00 531,64 0,00 531,64
10101.51.00005400 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TARSU - GETTITO ARRETRATO - cs 74.495,42 -1.865,52 72.629,90 RS 72.629,90 1.440,92 71.188,98 8,26 71.180,72
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. - TOT 72.629,90 1.440,92 71.188,98 8,26 71.180,72
10101.52.00004200 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cpP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TASSA OCCUPAZ. PERMAN. SPAZI AREE PUBBLICHE cs 2.439,46 0,00 2.439,46 RS 2.439,46 0,00 2.439,46 0,00 2.439,46
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUT/ECON./PERS. - TOT 2.439,46 0,00 2.439,46 0,00 2.439,46
10101.53.00002800 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IMPOSTA COM.LE SULLA PUBBLICITA' cs 752,94 0,00 752,94 RS 752,94 752,94 0,00 0,00 0,00
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. - TOT 752,94 752,94 0,00 0,00 0,00
10101.61.00005100 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRIBUTO COMUNALE RIFIUTI E SERVIZI TARES cs 31.465,49 0,00 31.465,49 RS 31.465,49 0,00 31.465,49 261,00 31.204,49
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUT/ECON./PERS. - TOT 31.465,49 0,00 31.465,49 261,00 31.204,49
Utente: Nicola Mancini, Data di stampa: 11/04/2024 Pagina 2 di67
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10101.76.00003607 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TASI -TRIBUTO SUI SERVIZI INDIVISIBILI cs 0,01 -0,01 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. - TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10101.99.00008900 cP 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 cp 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 PER MILLE GETTITO IRPEF ( VEDI SPETTANZE
MINISTERO) DA DESTINARE A(SCOF‘I SOCIALI VEDI cs 2.000,00 0,00 2.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAPITOLO USCITA 1880.70 E 1880/71 TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERVIZI SOCIALI
10301.01.00005000 cP 420.675,92 0,00 420.675,92 0,00 cp 0,00 420.675,92 0,00 0,00 0,00 0,00
FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE ( DAL 2013) cs 443.175,67 -20.118,42 423.057,25 RS 2.381,33 0,00 2.381,33 0,00 2.381,33
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. - TOT 2.381,33 0,00 2.381,33 0,00 2.381,33
20101.01.00007100 cP 24.600,00 0,00 24.600,00 0,00 cp 1.191,46 23.408,54 1.191,46 0,00 0,00 0,00
CEOGE (DAL sg11y T PER FATTISPECIE SPECIFICHE DI cs 24.600,00 0,00 24.600,00 Rs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUT/ECON./PERS. - TOT 1.191,46 1.191,46 0,00 0,00 0,00
20101.01.00008700 cP 8.882,15 0,00 8.882,15 0,00 cp 0,00 8.882,15 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTO STATALE PER MENSE SCOLASTICHE cs 8.882,15 0,00 8.882,15 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. - TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.01.00008800 cP 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 cp 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTO STATALE PER RIMBORSO SPESE
ELETTORALI - VEDI CAP. 32/00 U cs 10.811,46 -2.811,46 8.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERV.ISTITUZ.SEGRET. TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.01.00008801 cP 0,00 10.938,70 10.938,70 0,00 cp 0,00 10.938,70 0,00 0,00 0,00 0,00
R IMENTO MIUR PER SERVIZI SOCIALIE cs 0,00 10.938,70 10.938,70 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP.192003/U ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERVIZI SOCIALI
20101.01.00008806 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTO STATALE PER PON EDILIZIA
SCOLASTICAS LEGGERA COVID19 - VEDI CAP. U cs 6.000,00 0,00 6.000,00 RS 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERV.ISTITUZ. SEGRET. TOT 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00
20101.01.00016400 cP 15.151,10 0,00 15.151,10 0,00 cp 0,00 15.151,10 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI DA MINISTERO ISTRUZIONE PER PIANO
NAZIONALE 0-6 - PRESTAZIONI SERVIZI PER INFANZIA E cs 15.151,10 0,00 15.151,10 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SCOLASTICI - VEDI CAP. 1886/00 U TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERVIZI SCOLASTICI
20101.01.00044107 cP 7.983,62 0,00 7.983,62 0,00 cp 7.983,62 0,00 7.983,62 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTO INDENNITA' DEL SINDACO cs 7.983,62 0,00 7.983,62 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. - TOT 7.983,62 7.983,62 0,00 0,00 0,00

Utente: Nicola Mancini, Data di stampa: 11/04/2024
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20101.01.00044108 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRBLE A FONDO PERDUTO PER ATTIVITA cs 60.114,00 0,00 60.114,00 RS 60.114,00 0,00 60.114,00 0,00 60.114,00
CAP.10301U TOT 60.114,00 0,00 60.114,00 0,00 60.114,00
Resp.: DERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL
20101.01.00044250 cp 26.698,08 0,00 26.698,08 0,00 cp 17.701,50 8.996,58 17.701,50 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI DA MINISTERO ASSUNZIONI PERSONALE
A TEMPO DETERMINATO PROGETTI COMUNALI PNRR cs 26.698,08 0,00 26.698,08 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RIPARTO DL 152-2021 (CAP. 17304-17305-17306-17202/U- TOT 17.701,50 17.701,50 0,00 0,00 0,00
14002/U)
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUT/ECON./PERS. -
20101.01.00044251 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SN ANBUTO MINISTERIALE CITTA' DARTE E BORGHI CAP. - cg 160.000,00 0,00 160.000,00 RS 160.000,00 0,00 160.000,00 0,00 160.000,00
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERV. CULTURALI TOT 160.000,00 0,00 160.000,00 0,00 160.000,00
20101.02.00012500 cP 10.080,00 0,00 10.080,00 0,00 cp 0,00 10.080,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTO REGIONALE PER INTERVENTI DIRITTO ALLO
STUDIO (BORSE DI STUDIO E LIBRI DI TESTO) VEDI CAP  C° 15.834,20 -5.754,20 10.080,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
799U ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERVIZI SCOLASTICI
20101.02.00012700 cP 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 cp 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
T RBU O (EGIONALE PER CANONIDILOGAZIONE - g 8.112,00 0,00 8.112,00 RS 2.112,00 0,00 2.112,00 0,00 2.112,00
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERVIZI SOCIALI TOT 2.112,00 0,00 2.112,00 0,00 2.112,00
20101.02.00016104 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTO REGIONE TOSCANA PER FONDO SOCIALE
EUROPEO ASILO NIDO ANNO 2022/2023 (VEDI CAP. cs 3.907,16 -3.907,16 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1880/92 U) TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERVIZI SCOLASTICI
20101.02.00024502 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBAT) CORRENTI DA UNIONE DEI COMUNIAMIATA — c5 95.154,26 0,00 95.154,26 RS 95.154,26 0,00 95.154,26 0,00 95.154,26
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL TOT 95.154,26 0,00 95.154,26 0,00 95.154,26
20101.02.00024503 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RIMBORSO DA UNIONE DEI COMUNI PER PERSONALE DEL
RIMBORSO DA UNIONE DE| COMUNI PE cs 6.499,97 0,00 6.499,97 RS 6.499,97 0,00 6.499,97 0,00 6.499,97
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERV.ISTITUZ.SEGRET. TOT 6.499,97 0,00 6.499,97 0,00 6.499,97
20101.02.00024504 cP 514,15 0,00 514,15 0,00 cp 0,00 514,15 0,00 0,00 0,00 0,00
RIMBORSQ DA UNIONE DEI COMUNI PER SERVIZI cs 514,15 27.153,31 27.667,46 RS 27.153,31 0,00 27.153,31 0,00 27.153,31
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUT/ECON./PERS. - TOT 27.163,31 0,00 27.153,31 0,00 27.153,31

Utente: Nicola Mancini, Data di stampa: 11/04/2024
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20101.02.00024700 cP 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 cp 99,11 29.900,89 99,11 0,00 0,00 0,00
CaP o 104620 1046 30 & AP 504 ENTRATA . O €S 54.915,85 -14.284,85 40.631,00 RS 10.631,00 5.925,00 4.706,00 0,00 4.706,00
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERV. CULTURALI TOT 10.730,11 6.024,11 4.706,00 0,00 4.706,00
20101.02.00024703 cP 900,00 0,00 900,00 0,00 cp 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
APp SENTIERISTIOA (VDI AP UScITasate DOVA cs 1.800,00 -900,00 900,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERV. CULTURALI TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.02.00024800 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
T A P PER ©S 16.538,50 0,00 16.538,50 RS 16.538,50 0,00 16.538,50 0,00 16.538,50
1036.61 U) IN ENTRATA VEDI ANCHE CAPP 160 E 505 ToT 16.538,50 0,00 16.538,50 0,00 16.538,50
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERV. CULTURALI
20101.02.00044103 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B R EoISATIVI PER LA PRIMA cs 9.767,36 0,00 9.767,36 RS 9.767,36 0,00 9.767,36 0,00 9.767,36
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERVIZI SCOLASTICI TOT 9.767,36 0,00 9.767,36 0,00 9.767,36
20101.02.00044104 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DR IF oF 2014/2020 PROGETTO DENOMINATO NINA” cs 2,59 0,00 2,59 RS 2,59 0,00 2,59 0,00 2,59
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERVIZI SOCIALI TOT 2,59 0,00 2,59 0,00 2,59
20101.02.00044116 cP 0,00 30.387,09 30.387,09 0,00 cp 19.320,57 11.066,52 19.320,57 0,00 0,00 0,00
T R GOMUNI PER PROGETTIAMBITO  cg 28.500,00 5.887,09 34.387,09 Rs 4.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERV. CULTURALI TOT 23.320,57 21.320,57 2.000,00 0,00 2.000,00
20101.02.00044117 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R o O N o oS aa13.000 CS 233.571,43 0,00 233.571,43 RS 233.571,43 0,00 233.571,43 0,00 233.571,43
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERV. CULTURALI TOT 233.571,43 0,00 233.571,43 0,00 233.571,43
20101.02.00044120 cP 0,00 1.778,16 1.778,16 0,00 cp 0,00 1.778,16 0,00 0,00 0,00 0,00
TR RO T OSCANA PER MISURA NIDI cs 20.206,35 1.778,16 21.984,51 RS 20.206,35 17.587,61 2.618,74 0,00 2.618,74
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERVIZI SCOLASTICI TOT 20.206,35 17.587,61 2.618,74 0,00 2.618,74
20101.02.00044121 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P R e e DE SERVIZI DI PACILITAZIONE s 0,00 30.000,00 30.000,00 RS 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00
PROGETTO RETE DI SERVIZI DI FACILITAZIONE DIGITALE -
PR e SR TOT 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERVIZI DEMOGRAFICI -
20102.01.00024100 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASF. DA PRIVATI PER ARREDO URBANO - CAP 2652/00/U CS 5.000,00 0,00 5.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utente: Nicola Mancini, Data di stampa: 11/04/2024
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20102.01.00024201 cP 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 cp 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONDOMINIO SOLIDALE - RIMBORSO DA PRIVATI PER
FORNITURA GAS - CAP. 1830-3/U cs 10.613,60 0,00 10.613,60 RS 613,60 0,00 613,60 0,00 613,60
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL TOT 613,60 0,00 613,60 0,00 613,60
20102.01.00024202 cP 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 cp 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONDOMINIO SOLIDALE - RIMBORSO DA PRIVATI PER
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - CAP.1880-4/U cs 4.000,00 0,00 4.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20103.01.00050400 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTI DA PRIVATI PER MANIFESTAZIONI CULTURALI
(VEDI CAP USCITA 1046.20 E 1046.30) E 247 ENTRATA cs 17.365,00 0,00 17.365,00 RS 12.365,00 0,00 12.365,00 12.255,00 110,00
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERV. CULTURALI TOT 12.365,00 0,00 12.365,00 12.255,00 110,00
20105.01.00059838 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
“MISURA 1.4.4 - SPID CIE” - TRASFERIMENTO
FINANZIAMENTO DALL'UE - MISSIONE 1 COMPONENTE 1~ ©° 14.000,00 0,00 14.000,00 RS 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00 14.000,00
DEL PNRR NEXT GENERATIONEU - INVESTIMENTO 1.4 TOT 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00 14.000,00
“SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” CAP. 9255/U + CAP.
201090/U
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERVIZI DEMOGRAFICI -
20105.01.00059839 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
"MISURA 1.4.3 - APP 10" - TRASFERIMENTO
FINANZIAMENTO DALL'UE - MISSIONE 1 COMPONENTE 1 ©S 5.589,00 0,00 5.589,00 RS 5.589,00 0,00 5.589,00 0,00 5.589,00
DEL PNRR NEXT GENERATIONEU - INVESTIMENTO 1.4
“SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” CAP. 9256/U Tor 5.589,00 0,00 5.589,00 0.00 5.589,00
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERVIZI DEMOGRAFICI -
20105.01.00059899 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cpP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
"INVESTIMENTO 1.2 ABLITAZIONE CLOUD PA LOCALI
COMUNI" TRASF. FIN. DALL'UE - MISSIONE 1 COMPONENTE CS 77.897,00 0,00 77.897,00 RS 77.897,00 0,00 77.897,00 0,00 77.897,00
1 DEL PNRR NEXT GENERATIONEU - INVESTIMENTO 1.4
“SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” CAP. 9257/U Tor 77.897,00 0,00 77.897,00 0,00 77.897,00
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERVIZI DEMOGRAFICI -
30100.02.00026000 cP 440,00 0,00 440,00 0,00 cp 256,51 183,49 256,50 0,01 0,00 0,01
DIRITTI DI SEGRETERIA (SERV. DEMOGRAFICI) cs 440,00 0,00 440,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERVIZI DEMOGRAFICI - TOT 256,51 256,50 0,01 0,00 0,01
30100.02.00026001 cP 7.879,44 0,00 7.879,44 0,00 cp 1.262,00 6.617,44 1.262,00 0,00 0,00 0,00
DIRITTI DI SEGRETERIA E DI ROGITO cs 7.879,44 0,00 7.879,44 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. - TOT 1.262,00 1.262,00 0,00 0,00 0,00
30100.02.00026200 cP 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 cp 3.104,41 16.895,59 3.089,25 15,16 0,00 15,16
DIRITTI SEGRETERIA TOT. SPETTANZAENTE D.L. 233/92  CS 20.000,00 0,00 20.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL TOT 3.104,41 3.089,25 15,16 0,00 15,16

Utente: Nicola Mancini, Data di stampa: 11/04/2024
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30100.02.00026800 cP 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 cp 467,33 1.532,67 467,32 0,01 0,00 0,01
DIRITTI RILASCIO CARTE IDENTITA' cs 2.000,00 0,00 2.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERVIZI DEMOGRAFICI - TOT 467,33 467,32 0,01 0,00 0,01
30100.02.00028600 cP 79.760,00 0,00 79.760,00 0,00 cp 20.704,01 59.055,99 20.704,00 0,01 0,00 0,01
PROVENTI REFEZIONE SCOLASTICA cs 80.522,50 0,00 80.522,50 RS 762,50 0,00 762,50 0,00 762,50
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUT/ECON./PERS. - TOT 21.466,51 20.704,00 762,51 0,00 762,51
30100.02.00028601 cP 100,00 0,00 100,00 0,00 cp 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PROVENTI SERVIZIO MENSA Al DIPENDENTI DELL'ENTE E
ALTRI SOGGETTI (V. USCITA CAP. 62) cs 100,00 0,00 100,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERVIZI SCOLASTICI TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30100.02.00028602 cP 9.500,00 0,00 9.500,00 0,00 cp 2.989,01 6.510,99 2.989,00 0,01 0,00 0,01
PROVENTI REFEZIONE SCOLASTICA NIDO D'INFANZIA cs 9.744,50 0,00 9.744,50 RS 244,50 0,00 244,50 0,00 244,50
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERVIZI SCOLASTICI TOT 3.233,51 2.989,00 244 51 0,00 244,51
30100.02.00028700 cP 1.690,91 0,00 1.690,91 0,00 cp 0,00 1.690,91 0,00 0,00 0,00 0,00
PROVENTI DERIVANTI DA CONCESSIONE LOCALI PER
SERVIZIO DI EDUCATORE DOMICILIARE (LOCALI EX ASILO  C° 4.931,81 0,00 4.931,81 RS 3.240,90 0,00 3.240,90 1.784,73 1.456,17
MONUMENTALE) ToT 3.240,90 0,00 3.240,90 1.784,73 1.456,17
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERVIZI SOCIALI
30100.02.00028800 cP 18.200,00 0,00 18.200,00 0,00 cp 2.375,01 15.824,99 2.375,00 0,01 0,00 0,01
PROVENTI ASSISTENZA ANZIANI cs 18.200,00 3.186,00 21.386,00 RS 3.186,00 3.186,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERVIZI SOCIALI TOT 5.561,01 5.561,00 0,01 0,00 0,01
30100.02.00029000 cP 100,00 0,00 100,00 0,00 cp 151,46 -51,46 151,45 0,01 0,00 0,01
PROVENTI BIBLIOTECA COMUNALE cs 100,00 0,00 100,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERV. CULTURALI TOT 151,46 151,45 0,01 0,00 0,01
30100.02.00033600 cP 500,00 0,00 500,00 0,00 cp 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PROVENTI PER USO CAMPO SPORTIVO DATO IN USO ALLA
ASD. G.S. SAN QUIRICO (scad. 31/08/2014) cs 500,00 0,00 500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERV. CULTURALI TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30100.02.00033601 cP 500,00 0,00 500,00 0,00 cp 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PROVENTI USO CAMPO DA TENNIS DATO IN USO ALLAA S.
D. G.S. SAN QUIRICO (scad. 31/08/2014) cs 500,00 0,00 500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERV. CULTURALI TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30100.02.00034000 cP 155.000,00 0,00 155.000,00 0,00 cp 2.440,17 152.559,83 2.440,16 0,01 0,00 0,01
P E NI CERIVANTI DA PARCHEGGI CUSTODITI E cs 161.783,95 2.128,47 163.912,42 RS 8.912,42 8.912,42 0,00 0,00 0,00
Resp.: PICCINETTI ALBERTO- CORPO POLIZIA TOT 11.352,59 11.352,58 0,01 0,00 0,01

Utente: Nicola Mancini, Data di stampa: 11/04/2024
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30100.02.00037000 cP 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 cp 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COMPARTECIPAZIONE DA PRIVATI PER ATTIVITA' SOCIO
RICREATIVE (VEDI CAP 188060 U ) cs 2.000,00 0,00 2.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERVIZI SOCIALI TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30100.02.00046800 cP 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 cp 114,51 1.885,49 114,50 0,01 0,00 0,01
CONCORSO FAMIGLIE TRASPORTI SCOLASTICI cs 2.000,00 0,00 2.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERVIZI SCOLASTICI TOT 114,51 114,50 0,01 0,00 0,01
30100.02.00046801 cP 6.400,00 0,00 6.400,00 0,00 cp 1.376,78 5.023,22 1.376,77 0,01 0,00 0,01
PROVENTI CARTE IDENTITA' ELETTRONICHE (CAP. 221/00
USCITA) ( cs 6.400,00 0,00 6.400,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERVIZI DEMOGRAFICI - TOT 1.376,78 1.376,77 0,01 0,00 0,01
30100.02.00046802 cP 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 cp 5.160,00 54.840,00 5.160,00 0,00 0,00 0,00
MONETIZZAZIONE STANDARD E PARCHEGGI PREVISTI DAL
PO E RELATIVO REGOLAMENTO CAP.201401/U cs 60.000,00 0,00 60.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL TOT 5.160,00 5.160,00 0,00 0,00 0,00
30100.03.00038300 cP 2.600,00 0,00 2.600,00 0,00 cp 1.633,81 966,19 1.633,80 0,01 0,00 0,01
PROVENTI USO LOCALI "ZONA F" cs 2.817,16 0,00 2.817,16 RS 217,16 0,00 217,16 0,00 217,16
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERV. CULTURALI TOT 1.850,97 1.633,80 217,17 0,00 217,17
30100.03.00038400 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FITTI REALI DI FABBRICATI cs 12.627,56 0,00 12.627,56 RS 12.627,56 0,00 12.627,56 0,00 12.627,56
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUT/ECON./PERS. - TOT 12.627,56 0,00 12.627,56 0,00 12.627,56
30100.03.00038500 cP 810,80 0,00 810,80 0,00 cp 0,00 810,80 0,00 0,00 0,00 0,00
CONCESSIONE DIRITTO DI SUPERFICIE SU BENI
COMUNALI cs 810,80 0,00 810,80 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30100.03.00038800 cP 700,00 0,00 700,00 0,00 cp 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CANONE DI CONCESSIONE PER IMMOBILI DI PROPRIETA'
COMUNALE EX ATER cs 1.100,00 400,00 1.500,00 RS 800,00 399,76 400,24 0,00 400,24
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL TOT 800,00 399,76 400,24 0,00 400,24
30100.03.00039100 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
O PR SONCESSIONI PERMANENTI DI SPAZIED g 10.932,07 0,00 10.932,07 Rs 10.932,07 563,00 10.369,07 0,00 10.369,07
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUT/ECON./PERS. - TOT 10.932,07 563,00 10.369,07 0,00 10.369,07
30100.03.00039200 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
O R SONCESSIONITEMPORANEE DI SPAZIED g 1.705,14 -2,00 1.703,14 RS 1.703,14 0,00 1.703,14 65,70 1.637,44
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUT/ECON./PERS. - TOT 1.703,14 0,00 1.703,14 65,70 1.637,44

Utente: Nicola Mancini, Data di stampa: 11/04/2024
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30100.03.00039500 cP 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 cp 1.830,01 18.169,99 1.830,00 0,01 0,00 0,01
PROVENT! USO PALAZZO CHIGI PER CERIMONIEEALTRI ¢ 26.295,73 -1.475,00 24.820,73 RS 4.820,73 0,00 4.820,73 45,00 4.775,73
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERV.ISTITUZ.SEGRET. TOT 6.650,74 1.830,00 4.820,74 45,00 4.775,74
30100.03.00039501 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONCESSIONE IN USO LOCALI 24 PIANO P. CHIGI cs 270,00 0,00 270,00 RS 270,00 0,00 270,00 0,00 270,00
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERV.ISTITUZ.SEGRET. TOT 270,00 0,00 270,00 0,00 270,00
30100.03.00039502 cP 2.430,50 0,00 2.430,50 0,00 cp 0,00 2.430,50 0,00 0,00 0,00 0,00
CONCESSIONE USO SALA PIANO TERRA PALAZZO CHIGI  CS 4.830,50 2.400,00 7.230,50 RS 4.800,00 0,00 4.800,00 0,00 4.800,00
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERV.ISTITUZ.SEGRET. TOT 4.800,00 0,00 4.800,00 0,00 4.800,00
30100.03.00039900 cP 7.500,00 0,00 7.500,00 0,00 cp 0,00 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CANONE CONCESSIONE MINERARIA -VEDI CAP 1073.2 U cs 7.500,00 0,00 7.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30100.03.00040000 cP 23.750,00 0,00 23.750,00 0,00 cpP 0,00 23.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SOMMINISTRAZIONE DI ACQUA TERMALE. cs 27.568,82 17.922,97 45.491,79 RS 21.741,79 21.642,24 99,55 0,00 99,55
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL TOT 21.741,79 21.642,24 99,55 0,00 99,55
30100.03.00042400 cP 30.617,15 0,00 30.617,15 0,00 cp 0,00 30.617,15 0,00 0,00 0,00 0,00
CANONE DI CONCESSIONE ATTIVITA' DISTRIBUZIONE GAS  CS 30.617,15 13.060,34 43.677,49 RS 13.060,34 0,00 13.060,34 13.060,34 0,00
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERV.ISTITUZ.SEGRET. TOT 13.060,34 0,00 13.060,34 13.060,34 0,00
30100.03.00050000 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTI PER ATTIVITA' ESTRATTIVE LEGGE
REGIONALE 78/98 cs 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL TOoT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30100.03.00050001 cP 75.000,00 0,00 75.000,00 0,00 cp 3.585,81 71.414,19 3.585,80 0,01 0,00 0,01
CANONE UNICO (in sostituzione impost le sull
pubbiicita o del caRgnse"ze'r“fgé’;i;’;‘Z"Igﬁ:;"srgng‘::r:ea cs 75.000,00 16.301,37 91.301,37 RS 16.301,37 10.385,05 5.916,32 0,00 5.916,32
pubbliche) TOT 19.887,18 13.970,85 5.916,33 0,00 5.916,33
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. -
30200.01.00034400 cP 35.000,00 0,00 35.000,00 0,00 cp 0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PROVENTI CONTRAVVENZ. CIRCOLAZ. STRADALE Cs 35.000,00 2.730,75 37.730,75 RS 2.730,75 2.730,75 0,00 0,00 0,00
Resp.: PICCINETTI ALBERTO- CORPO POLIZIA TOT 2.730,75 2.730,75 0,00 0,00 0,00
30200.01.00034401 cP 49.000,00 0,00 49.000,00 0,00 cp 0,00 49.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
T A RRETRATO PER CONTRAVVENZIONI AL CODICE - cg 127.720,41 -28.593,78 99.126,63 RS 50.126,63 7.055,92 43.070,71 7,88 43.062,83
Resp.: PICCINETTI ALBERTO- CORPO POLIZIA TOT 50.126,63 7.055,92 43.070,71 7,88 43.062,83

Utente: Nicola Mancini, Data di stampa: 11/04/2024
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30200.02.00025200 cP 800,00 0,00 800,00 0,00 cp 0,01 799,99 0,00 0,01 0,00 0,01
PROVENTI SANZIONI REGOL.TI E ORDINANZE COM.LI E
SINDACALI DA FAMIGLIE cs 1.291,27 -0,02 1.291,25 RS 491,25 0,00 491,25 0,00 491,25
Resp.: PICCINETTI ALBERTO- CORPO POLIZIA TOT 491,26 0,00 491,26 0,00 491,26
30200.02.00046101 cP 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 cp 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RECUPERO DANNI DA PRIVATI VEDI CAP 340 U cs 2.000,00 0,00 2.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30200.03.00025201 cP 600,00 0,00 600,00 0,00 cp 0,01 599,99 0,00 0,01 0,00 0,01
PROVENTI SANZIONI REGOL.TI E ORDINANZE COM.LI E
SINDACALI DA IMPRESE cs 3.600,02 -0,02 3.600,00 RS 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00
Resp.: PICCINETTI ALBERTO- CORPO POLIZIA TOT 3.000,01 0,00 3.000,01 0,00 3.000,01
30300.03.00042200 cP 200,00 0,00 200,00 0,00 cp 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INTERESSI ATTIVI SU FONDI DI CASSA cs 200,00 0,00 200,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. - TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30400.02.00042000 cP 93.589,15 0,00 93.589,15 0,00 cp 0,00 93.589,15 0,00 0,00 0,00 0,00
UTILI ESERCIZIO INTESA E ALTRE SOCIETA' cs 93.589,15 97.599,50 191.188,65 RS 97.599,50 0,00 97.599,50 0,00 97.599,50
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERV.ISTITUZ.SEGRET. TOT 97.599,50 0,00 97.599,50 0,00 97.599,50
30400.02.00042101 cP 27.938,42 0,00 27.938,42 0,00 cp 0,00 27.938,42 0,00 0,00 0,00 0,00
UTILE ESERCIZIO DA PARTE DELLA SOCIETA'
ACQUEDOTTO DEL FIORA cs 27.938,42 27.938,42 55.876,84 RS 27.938,42 0,00 27.938,42 0,00 27.938,42
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. - ToT 27.938,42 0,00 27.938,42 0,00 27.938,42
30500.01.00046100 cP 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 cp 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RECUPERO DANNI DA COMPAGNIE ASSICURATIVE E
PRIVATI VEDI CAP. 340 U cs 2.416,22 0,00 2.416,22 RS 416,22 0,00 416,22 0,00 416,22
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL TOT 416,22 0,00 416,22 0,00 416,22
30500.02.00045400 cP 1.800,00 0,00 1.800,00 0,00 cp 0,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INDENNITA' DA INAIL PER INFORTUNIO DIPENDENTI cs 1.800,00 0,00 1.800,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. - TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30500.02.00045900 cP 13.000,00 0,00 13.000,00 0,00 cp 0,00 13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CREDITO IRAP METODO MISTO cs 13.000,00 0,00 13.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. - TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30500.99.00025500 cP 100,00 0,00 100,00 0,00 cp 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DIRITTI E RIMBORSI PER SOPRALLUOGHI cs 100,00 0,00 100,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utente: Nicola Mancini, Data di stampa: 11/04/2024
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30500.99.00044500 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RIMBORSO SPESE DI GESTIONE STABILIMENTO TERMALE
DA PARTE DI SOCIETA' TERME SANTA CATERINA (VEDI  C° 9.168,89 0,00 9.168,89 RS 9.168,89 0,00 9.168,89 0,00 9.168,89
CAP.1072.1 U E 1072.2 U) ToT 9.168,89 0,00 9.168,89 0,00 9.168,89
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL
30500.99.00044501 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 759,51 4.240,49 0,00 759,51 0,00 759,51
RIMBORS! PER UTENZE CAMPO SPORTIVO DA SOGGETTI
RIMBORS| PER UTENZE CAMPO ¢ cs 11.337,64 -1.773,46 9.564,18 RS 4.564,18 0,00 4.564,18 0,00 4.564,18
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL TOT 5.323,69 0,00 5.323,69 0,00 5.323,69
30500.99.00045200 cP 26.917,00 0,00 26.917,00 0,00 cp 0,00 26.917,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTO DA AMBITO 6 OMBRONE PER MUTUI
T T R ONE P cs 110.575,68 13.458,50 124.034,18 RS 97.117,18 0,00 97.117,18 80.751,00 16.366,18
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. - ToT 97.117,18 0,00 97.117,18 80.751,00 16.366,18
30500.99.00045500 cP 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 cp 2.067,55 7.932,45 1.659,54 408,01 0,00 408,01
RECUPERI E RIMBORSI DIVERSI cs 11.807,97 -1.771,17 10.036,80 RS 36,80 0,00 36,80 36,80 0,00
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. - TOT 2.104,35 1.659,54 444,81 36,80 408,01
30500.99.00045502 cp 600,00 0,00 600,00 0,00 cp 88,83 511,17 0,00 88,83 0,00 88,83
RIMBORS! E RECUPERI UTENZE ENERGIA ELETTRICA-
RISCALDAMENTO (PER UFFICI TURISTICI VEDI CAP 2336/4 - C° 637,50 0,00 637,50 RS 37,50 0,00 37,50 0,00 37,50
5 USCITA) TOT 126,33 0,00 126,33 0,00 126,33
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL
30500.99.00045540 cp 29.112,20 0,00 29.112,20 0,00 cp 0,00 29.112,20 0,00 0,00 0,00 0,00
F/ROTAZIONE INCENTIVO PROGETTAZIONE (VEDI CAPP.
170/171/172/170.01 USCITA) art. 18 1.109/94 e a8 somois CS 30.496,92 -830,97 29.665,95 RS 553,75 494,44 59,31 0,00 59,31
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL TOT 553,75 494 44 59,31 0,00 59,31
30500.99.00045600 cP 200,00 0,00 200,00 0,00 cp 67,41 132,59 67,41 0,00 0,00 0,00
RECUPERI DA PERSONALE A SEGUITO RIDUZIONI PER
ASSENZE MALATTIA cs 200,00 0,00 200,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUT/ECON./PERS. - TOT 67,41 67,41 0,00 0,00 0,00
30500.99.00045700 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RIMBORSO DA USL PER COPERTURA 50% SPESA
GESTIONE LOCALI EX ASILO MONUMENTALE cs 5.000,00 0,00 5.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30500.99.00045800 cP 66.000,00 0,00 66.000,00 0,00 cp 9.279,21 56.720,79 6.405,94 2.873,27 2.873,27 0,00
RIMBORSO .V.A. A CREDITO cs 94.950,59 -85,00 94.865,59 RS 28.865,59 0,00 28.865,59 18.025,08 10.840,51
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. - TOT 38.144,80 6.405,94 31.738,86 20.898,35 10.840,51
30500.99.00045801 cp 5.220,00 0,00 5.220,00 0,00 cp 5.397,61 -177,61 0,00 5.397,61 5.397,61 0,00
GETTITO FORESTERIA cs 5.220,00 0,00 5.220,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERV. CULTURALI TOT 5.397,61 0,00 5.397,61 5.397,61 0,00

Utente: Nicola Mancini, Data di stampa: 11/04/2024
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30500.99.00045803 cp 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 cp 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RIMBORSO SERVIZIO DI CUSTODIA DEI VEICOLI
SEQUESTRATI PER VIOLAZIONE CDS CAP. 201052/E cs 20.000,00 0,00 20.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: PICCINETTI ALBERTO- CORPO POLIZIA TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30500.99.00045804 cP 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 cp 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RIMBORSO SPESE ANTICIPATE ALLA PREFETTURA PER
CUSTODIA VEICOLI SEQUESTRATI CAP.201053/U cs 7.000,00 0,00 7.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: PICCINETTI ALBERTO- CORPO POLIZIA TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30500.99.00045806 cP 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 cp 959,05 5.040,95 0,00 959,05 959,05 0,00
RICARICHE ELETTRICHE - RISCOSSIONE PAGAMENTO
RICARICHE ELETTRICH cs 8.229,73 3.370,84 11.600,57 RS 5.600,57 2.229,73 3.370,84 3.370,84 0,00
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL TOT 6.559,62 2.229,73 4.329,89 4.329,89 0,00
40200.01.00055000 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIB. STATO (CIPE) PER RESTAURO PALAZZO CHIGI
A e a2, cs 32.597,80 0,00 32.597,80 RS 32.597,80 0,00 32.597,80 0,00 32.597,80
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL TOT 32.597,80 0,00 32.597,80 0,00 32.597,80
40200.01.00055701 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTO MINISTERO DELL'INTERNO PER
MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADA DELLE cs 196,80 -196,80 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FORNACI - ZONA PONTICINO - CAP. 282905 TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL
40200.01.00056100 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIB. REG.LE RESTAURO PALAZZO CHIGI ACCORDO
CONTRIB. REG.LE RESTAURC cs 3.313,44 0,00 3.313,44 RS 3.313,44 0,00 3.313,44 0,00 3.313,44
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL TOT 3.313,44 0,00 3.313,44 0,00 3.313,44
40200.01.00056502 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRAS.REGIONE TOSCANA PER REALIZZ.NUOVO
TRASREGIONE TOSCANA PER REALIZZ.N cs 150.515,57 0,00 150.515,57 RS 150.515,57 0,00 150.515,57 0,00 150.515,57
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL TOT 150.515,57 0,00 150.515,57 0,00 150.515,57
40200.01.00059803 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTO REGIONALE PER PIANO STRUTTURALE
L N TR cs 25.717,08 0,00 25.717,08 RS 25.717,08 0,00 25.717,08 0,00 25.717,08
TOT 25.717,08 0,00 25.717,08 0,00 25.717,08
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL
40200.01.00059805 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTO REGIONE TOSCANA PER VIABILITA
TRASFERIMENTO REGION cs 3.521,57 -918,29 2.603,28 RS 2.603,28 0,00 2.603,28 0,00 2.603,28
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL TOT 2.603,28 0,00 2.603,28 0,00 2.603,28
40200.01.00059808 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTO MINISTERIALE PER MIGLIORAMENTO
TRASFERIMENTO MINISTERIALE PER MIGLI cs 254.288,55 0,00 254.288,55 RS 254.288,55 0,00 254.288,55 0,00 254.288,55
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL TOT 254.288,55 0,00 254.288,55 0,00 254.288,55

Utente: Nicola Mancini, Data di stampa: 11/04/2024
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40200.01.00059809 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTO MINISTERIALE PER MIGLIORAMENTO
SISMICO SCUOLA SECONDARIA | GRADO AP 286105/ cs 433.108,60 0,00 433.108,60 RS 433.108,60 0,00 433.108,60 0,00 433.108,60
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL TOT 433.108,60 0,00 433.108,60 0,00 433.108,60
40200.01.00059810 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PIANO STRUTTURALE INTERCOMUNALE QUOTA PARTE
FINANZIATA DA COMUNE DI CASTIGLIONE D'ORCIA (vedi  C° 2.453,26 0,00 2.453,26 Rs 2.453,26 0,00 2.453,26 0,00 2.453,26
CAP. 2865.00 USCITA ToT 2.453,26 0,00 2.453,26 0,00 2.453,26
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL
40200.01.00059811 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTO REGIONE TOSCANA PER INTERVENTI
TRASFERIMENTO REGIONE TOSC cs 245,26 0,00 245,26 RS 245,26 0,00 245,26 0,00 245,26
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL TOT 245,26 0,00 245,26 0,00 245,26
40200.01.00059817 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASF.REGIONALE PER RIQUALIFICAZIONE DEL
TRASFREGIONALE PER RIQUALIFICAZIONE DEL _  ¢cs 130.800,00 0,00 130.800,00 RS 130.800,00 0,00 130.800,00 0,00 130.800,00
CAP. 282409/U ToT 130.800,00 0,00 130.800,00 0,00 130.800,00
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL
40200.01.00059818 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
T FiooOt INVESTIMENTI LEGGE DIBILANCIO  ¢g 7.000,00 -5.000,00 2.000,00 Rs 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL TOT 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00
40200.01.00059820 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTO REGIONALE PER MIGLIORAMENTO
SISMICO SCUOLA DINFANZIA CAP.2904501U cs 229.700,00 0,00 229.700,00 RS 229.700,00 0,00 229.700,00 0,00 229.700,00
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL TOT 229.700,00 0,00 229.700,00 0,00 229.700,00
40200.01.00059830 cP 0,00 40.251,00 40.251,00 0,00 cp 0,00 40.251,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTO REGIONALE PER MIGLIORAMENTO
SISMICO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 290491/U C° 449.392,00 0,00 449.392,00 RS 409.141,00 0,00 409.141,00 0,00 409.141,00
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL TOT 409.141,00 0,00 409.141,00 0,00 409.141,00
40200.01.00059841 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTO MINISTERO FONDO CONCORSI
TRASFERIMENTO MINISTERO FONDO CONCO cs 23.966,44 0,00 23.966,44 RS 23.966,44 0,00 23.966,44 0,00 23.966,44
TERRITORIALE (CAP.2862/30 E) ToT 23.966,44 0,00 23.966,44 0,00 23.966,44
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL
40200.01.00059842 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTO REGIONALE PER RECUPERO
B R e EMEssA €S 52.313,00 0,00 52.313,00 Rs 52.313,00 52.313,00 0,00 0,00 0,00
ANORMA E IN SICUREZZA DI SPAZI SPORTIVI PRESSO TOT 52.313,00 52.313,00 0,00 0,00 0,00

PARCO SORBELLINI CAP.2829.30/U
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL

Utente: Nicola Mancini, Data di stampa: 11/04/2024
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40200.01.00059843 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTO REGIONALE PER RECUPERO
FUNZIONALE, MANUTENZIONE STRAORDINARIA CAMPO DA S 9.165,60 0,00 9.165,60 Rs 9.165,60 0,00 9.165,60 0,00 9.165,60
TENNIS PRESSO | GIARDINI PUBBLICI PARCO CARLO
B e oo ToT 9.165,60 0,00 9.165,60 0,00 9.165,60
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL
40200.01.00059845 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASF. REGIONALE PER INTERVENTO MANUTENZIONE
TRASE. REGIONALE PER INTERVENTO MANUTENZIONE — ¢g 26.982,72 0,00 26.982,72 RS 26.982,72 0,00 26.982,72 0,00 26.982,72
ORCIA DENOMINATA "PONTE PERUZZI" - CAP.290456/U TOT 26.982,72 0,00 26.982,72 0,00 26.982,72
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL
40200.01.00059848 cP 420.000,00 0,00 420.000,00 0,00 cp 0,00 420.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INT. MANUTEN. STRAOR RIPRISTINO DELLA
PERCORRIBILITA’ PASSERELLA PEDONALE NEL FIUME cs 420.000,00 0,00 420.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
ORCIA DENOMINATA "PONTE PERUZZI" - PERCORSO TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DELLA VIA FRANCIGENA - FINANZ. MINISTERIALE - CAP
282418/U
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL
40200.01.00059852 cp 0,00 18.375,00 18.375,00 0,00 cp 18.375,00 0,00 18.375,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTO REGIONE TOSCANA PER
PROGETTAZIONE DEI PEBA CAP.290431/U cs 0,00 18.375,00 18.375,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL TOT 18.375,00 18.375,00 0,00 0,00 0,00
40200.02.00063500 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R T Ao, SOMME SENTENZA 8.7.08 CAUSA cs 58.818,90 0,00 58.818,90 RS 58.818,90 0,00 58.818,90 0,00 58.818,90
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUT/ECON./PERS. - TOT 58.818,90 0,00 58.818,90 0,00 58.818,90
40200.03.00057202 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASF.CONTRIBUTI PATTO 2000 PER REALIZZAZIONE
PARCHEGGIO E CEMENTIFICAZIONE STRADA VIGNONI cs 7.600,00 0,00 7.600,00 Rs 7.600,00 0,00 7.600,00 0,00 7.600,00
U/2829-1 E 2829-2 ToT 7.600,00 0,00 7.600,00 0,00 7.600,00
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL
40200.03.00058000 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASF.PROVINCIA DI SIENA PER SISTEMAZIONE
TRASIPROVINCIA DI SIENA PER SISTEMAZ] cs 13.522,95 0,00 13.522,95 RS 13.522,95 0,00 13.522,95 0,00 13.522,95
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL TOT 13.522,95 0,00 13.522,95 0,00 13.522,95
40200.03.00059435 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTO ADF PER LAVORI IN VIA DEL CHIUSONE E
TRASFERIMENTO ADF PER LAVOR cs 37.169,92 -3.656,05 33.513,87 RS 33.513,87 33.513,87 0,00 0,00 0,00
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL TOT 33.513,87 33.513,87 0,00 0,00 0,00
40300.10.00058100 cP 3.998,13 0,00 3.998,13 0,00 cp 0,00 3.998,13 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTO ATO PER MIGLIORAEMNTO SISTEMI DI
R A e e AR cs 9.843,13 -21,62 9.821,51 RS 5.823,38 0,00 5.823,38 0,00 5.823,38
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL TOT 5.823,38 0,00 5.823,38 0,00 5.823,38

Utente: Nicola Mancini, Data di stampa: 11/04/2024
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40300.10.00058101 cP 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 cp 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FINANZIAMENTO DALL'UE - NEXTGENERATIONEU PER

MISSIONE 2 COMPONENTE 4 - INVESTIMENTO 2.2 - cs 105.000,00 100.000,00 205.000,00 RS 155.000,00 25.000,00 130.000,00 0,00 130.000,00

PROGETTI DI EFFICENTAMENTO ENERGETICO CAP. TOT 155.000,00 25.000,00 130.000.00 0,00 130.000.00

173010/U ’ ) ’ ) ’ ’ ) ’
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL

40300.10.00059811 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ANTICIPO SOMME R.T. PER INTERVENTO RIMOZIONE E

SMALTIMENTO AMIANTO SCUOLA MEDIA CAP. 2861/07/U 5 98.170,00 -98.170,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40300.10.00059819 cP 217.000,00 0,00 217.000,00 0,00 cp 0,00 217.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRASF. UNIONE DEI COMUNI RIGENERAZIONE AREA

URBANA DEL PARCHEGGIO DI VIA DELLE CARBONAIE CAP. C° 217.000,00 0,00 217.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286240/E TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL

40300.10.00059826 cP 750.000,00 0,00 750.000,00 0,00 cp 0,00 750.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CONTRIB. DEL MINISTERO INTERVENTO DI

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA PALESTRADEL ~ C° 750.000,00 0,00 750.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMPLESSO SCOLASTICO CAP.286244/E TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL

40300.10.00059856 cP 0,00 127.860,00 127.860,00 0,00 cp 127.860,00 0,00 0,00 127.860,00 0,00 127.860,00

TRASFERIMENTO RT PER INTERVENTI SU AFFRESCHI

PALAZZO CHIGI CAP. /U (240903/U - 201001/U - 2689/U - cs 0,00 249.865,37 249.865,37 RS 122.005,37 122.005,37 0,00 0,00 0,00

268903/U) TOoT 249.865,37 122.005,37 127.860,00 0,00 127.860,00
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL

40300.10.00059857 cP 910.850,00 0,00 910.850,00 0,00 cp 0,00 910.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RIQUALIFICAZIONE VIA DELLE CARBONAIE E AREA

CIRCOSTANTE - FINANZIAMENTO CIPESS REGIONE cs 910.850,00 0,00 910.850,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOSCANA - CAP.282417/U TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL

40300.14.00005289 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTO FINANZIAMENTO DALL'UE -

NEXTGENERATIONEU PER MISSIONE 2 COMPONENTE 4. ©S 0,00 349.214,78 349.214,78 RS 349.214,78 0,00 349.214,78 0,00 349.214,78

INVESTIMENTO 2.1B - FRANA IN VIA DEI PERETI A VALLE

SRR S Mol ToT 349.214,78 0,00 349.214,78 0,00 349.214,78
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL

40300.14.00059829 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTO FINANZIAMENTO DALL'UE -

NEXTGENERATIONEU PER M4CA11.1 *Piano asili nido & scuole S 0,00 255.500,00 255.500,00 RS 255.500,00 0,00 255.500,00 0,00 255.500,00

dell'infanzia e servizi di educazione e cura per la prima infanzia" - TOT 255.500,00 0,00 255.500,00 0,00 255.500,00

MIGL. SISM. NIDO CAP. 286242/U ' ’ ) ’ ’ ) '
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL

40400.02.00059409 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RISORSE DA ALIENZIONE PER MANUTENZIONE

STRAORDINARIE cs 5.000,00 0,00 5.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL TOoT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utente: Nicola Mancini, Data di stampa: 11/04/2024
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40500.01.00060000 cP 102.000,00 0,00 102.000,00 0,00 cp 44.793,24 57.206,76 44.793,22 0,02 0,00 0,02
PROVENTI L. 10/77 RILASCIO C.E. cs 102.000,00 0,00 102.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL TOT 44.793,24 44.793,22 0,02 0,00 0,02
40500.01.00060300 cP 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 cp 0,01 5.999,99 0,00 0,01 0,00 0,01
PROVENTI DERIVANTI DA SANZIONI DI CUI ART. 167 DLVO
42/04 - CAP. 1100/00 USCITA (DANNO AMBIENTALE) cs 6.000,00 0,00 6.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL TOT 0,01 0,00 0,01 0,00 0,01
40500.04.00024101 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTO PER ARREDO URBANO DA PRIVATI (cap.
173001 U) (eap- cs 5.000,00 0,00 5.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60300.01.00065258 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
e R T AMENTO kAo STABILIMENTO — c5 18.176,79 0,00 18.176,79 RS 18.176,79 0,00 18.176,79 0,00 18.176,79
CAP.290407/U TOT 18.176,79 0,00 18.176,79 0,00 18.176,79
Resp.: D'ERRICO LIDIA - AREA TECNICA - GESTIONE DEL
70100.01.00065000 cP 739.166,55 0,00 739.166,55 0,00 cp 0,00 739.166,55 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTICIPAZIONE DI CASSA cs 739.166,55 0,00 739.166,55 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUT/ECON./PERS. - TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90100.01.00067100 cP 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 cpP 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RITENUTA DEL 4 % SU CONTRIBUTI PUBBLICI cs 20.000,00 0,00 20.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: CAPITOLI CONTO TERZI TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90100.02.00067001 cP 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 cp 3.403,93 56.596,07 3.403,93 0,00 0,00 0,00
RITENUTE C.P.D.E.L. AL PERSONALE cs 60.000,00 0,00 60.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: CAPITOLI CONTO TERZI TOT 3.403,93 3.403,93 0,00 0,00 0,00
90100.02.00067002 cP 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 cp 171,22 24.828,78 171,22 0,00 0,00 0,00
RITENUTE INADEL PREV.ZA E ASS.ZA AL PERSONALE cs 25.000,00 0,00 25.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: CAPITOLI CONTO TERZI TOT 171,22 171,22 0,00 0,00 0,00
90100.02.00067600 cP 140.000,00 0,00 140.000,00 0,00 cp 16.439,53 123.560,47 16.439,53 0,00 0,00 0,00
RITENUTE I.R.P.E.F. AL PERSONALE cs 140.000,05 0,00 140.000,05 RS 0,05 0,00 0,05 0,00 0,05
Resp.: CAPITOLI CONTO TERZI TOT 16.439,58 16.439,53 0,05 0,00 0,05
90100.02.00067800 cP 13.000,00 0,00 13.000,00 0,00 cp 815,86 12.184,14 815,86 0,00 0,00 0,00
RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO TERZI cs 13.000,00 0,00 13.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: CAPITOLI CONTO TERZI TOT 815,86 815,86 0,00 0,00 0,00

Utente: Nicola Mancini, Data di stampa: 11/04/2024
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90100.99.00072000 cP 1.600,00 0,00 1.600,00 0,00 cp 900,00 700,00 0,00 900,00 0,00 900,00
ANTICIPAZIONE FONDI PER ECONOMATO E UFF. P.T. cs 2.500,00 -900,00 1.600,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: CAPITOLI CONTO TERZI TOT 900,00 0,00 900,00 0,00 900,00
90200.02.00068200 cP 35.000,00 0,00 35.000,00 0,00 cp 0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RIMBORSO SOMME ANTICIPATE PER ELEZIONI cs 35.000,30 0,00 35.000,30 RS 0,30 0,00 0,30 0,00 0,30
Resp.: CAPITOLI CONTO TERZI TOT 0,30 0,00 0,30 0,00 0,30
90200.02.00068300 cP 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 cp 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RIMBORSO PER CENSIMENTI E STATISTICHE cs 10.000,00 0,00 10.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: CAPITOLI CONTO TERZI TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90200.03.00068400 cP 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 cp 5.111,15 144.888,85 5.111,15 0,00 0,00 0,00
RITENUTA I.R.P.E.F. A NON DIPENDENTI cs 150.000,00 0,00 150.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: CAPITOLI CONTO TERZI TOT 5.111,15 5.111,15 0,00 0,00 0,00
90200.04.00068000 CP 35.000,00 0,00 35.000,00 0,00 cp 843,42 34.156,58 843,42 0,00 0,00 0,00
DEPOSITI CAUZIONALI cs 43.412,16 0,00 43.412,16 RS 8.412,16 0,00 8.412,16 0,00 8.412,16
Resp.: CAPITOLI CONTO TERZI TOT 9.255,58 843,42 8.412,16 0,00 8.412,16
90200.04.00072400 cP 7.400,00 0,00 7.400,00 0,00 cp 485,00 6.915,00 485,00 0,00 0,00 0,00
COSTITUZIONE DEPOSITI SPESE CONTRATTUALI cs 7.400,00 0,00 7.400,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: CAPITOLI CONTO TERZI TOT 485,00 485,00 0,00 0,00 0,00
90200.99.00069400 cP 120.000,00 0,00 120.000,00 0,00 cp 0,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SOMME VERSATE DA ENTI E PRIVATI DA RIMBORSARE cs 123.000,00 0,00 123.000,00 RS 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00
Resp.: CAPITOLI CONTO TERZI TOoT 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00
90200.99.00069500 cP 240.000,00 0,00 240.000,00 0,00 cp 137.752,10 102.247,90 137.752,10 0,00 0,00 0,00
RITENUTE IVA DA SPLIT ISTITUZIONALE
ALL'ERARIO Al SENSI DELL'ART. 17 TER (||3Y=¢zg§3>/wEg§§ E%EN cs 240.305,30 0,00 240.305,30 RS 305,30 0,00 305,30 0,00 305,30
SCISSIONE DEI PAGAMENTI) (VEDI CAP. 2971 USCITA). TOT 138.057,40 137.752,10 305,30 0,00 305,30
Resp.: CAPITOLI CONTO TERZI
Totali COMPLESSIVI ENTRATA CP 7.315.057,66 279.589,95 7.594.647,61 0,00 cp 594.773,02 6.999.874,59 446.775,40 147.997,62 17.965,93 130.031,69
cs 11.762.963,75 1.069.037,49 12.832.001,24 RS 5.237.353,63 516.536,48 4.720.817,15 130.906,48 4.589.910,67
TOT 5.832.126,65 963.311,88 4.868.814,77 148.872,41 4.719.942,36

USCITA

Utente: Nicola Mancini, Data di stampa: 11/04/2024
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01011.02.00002500 cP 3.650,00 0,00 3.650,00 0,00 cp 717,90 2.932,10 717,90 0,00 0,00 0,00
NSOy E GETTONI DI PRESENZA AGLI cs 5.676,16 536,49 6.212,65 RS 2.562,65 0,00 2.562,65 0,00 2.562,65
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERV.ISTITUZ.SEGRET. TOT 3.280,55 717,90 2.562,65 0,00 2.562,65
01011.02.00083022 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 283,78 716,22 0,00 283,78 0,00 283,78
IRAP NON DIPENDENTI cs 1.620,53 -70,55 1.549,98 RS 549,98 348,95 201,03 0,00 201,03
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUT/ECON./PERS. - TOT 833,76 348,95 484,81 0,00 484,81
01011.03.00001000 cP 200,00 0,00 200,00 0,00 cp 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPESE DI RAPPRESENTANZA ACQUISTO BENI cs 200,00 0,00 200,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERV.ISTITUZ.SEGRET. TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01011.03.00002000 cP 33.782,40 0,00 33.782,40 0,00 cp 8.445,60 25.336,80 8.445,60 0,00 0,00 0,00
INDENNITA' CARICA AL SINDACO E ASSESSORI cs 33.782,45 0,00 33.782,45 RS 0,05 0,00 0,05 0,00 0,05
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERV.ISTITUZ. SEGRET. TOT 8.445,65 8.445,60 0,05 0,00 0,05
01011.03.00002100 cP 2.208,00 0,00 2.208,00 0,00 cpP 0,00 2.208,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INDENNITA' DI FINE MANDATO AL SINDACO cs 2.208,00 0,00 2.208,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERV.ISTITUZ. SEGRET. TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01011.03.00002200 cP 624,64 0,00 624,64 0,00 cp 0,00 624,64 0,00 0,00 0,00 0,00
INDENNITA' DI PRESENZA AGLI AMMINISTRATORI cs 2.746,06 0,00 2.746,06 RS 2.121,42 0,00 2.121,42 0,00 2.121,42
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERV.ISTITUZ. SEGRET. TOT 2.121,42 0,00 2.121,42 0,00 2.121,42
01011.03.00002400 cP 150,00 0,00 150,00 0,00 cp 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RIMBORSO SPESE E MISSIONI AMMINISTRATORI cs 150,00 0,00 150,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERV.ISTITUZ. SEGRET. TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01011.03.00002600 cP 300,00 0,00 300,00 0,00 cpP 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S R A PER ASSENZE LAVORO cs 300,00 0,00 300,00 Rs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERV.ISTITUZ.SEGRET. TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01011.03.00003400 cP 6.500,00 0,00 6.500,00 0,00 cp 4.398,27 2.101,73 0,00 4.398,27 0,00 4.398,27
INDENNITA' REVISORE CONTO CONS. L. 142/90 cs 17.403,45 0,00 17.403,45 RS 10.903,45 7.650,86 3.252,59 0,00 3.252,59
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUT/ECON./PERS. - TOT 15.301,72 7.650,86 7.650,86 0,00 7.650,86
01011.03.00003500 cP 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00 cp 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 0,00 1.200,00
COMPENSO COMPONENTI NUCLEO DI VALUTAZIONE cs 1.200,00 1.200,00 2.400,00 RS 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00 1.200,00
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. - TOT 2.400,00 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00

Utente: Nicola Mancini, Data di stampa: 11/04/2024
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01011.03.00010000 cP 3.600,00 0,00 3.600,00 0,00 cp 2.185,88 1.414,12 2.185,88 0,00 0,00 0,00
O e g ANCI - LEGA DEI COMUNI - UNGEM - MUSEL - ¢ 3.852,60 0,00 3.852,60 RS 252,60 0,00 252,60 0,00 252,60
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERV.ISTITUZ.SEGRET. TOT 2.438,48 2.185,88 252,60 0,00 252,60
01021.01.00004020 cP 71.851,76 5.898,82 77.750,58 0,00 cp 19.877,29 57.873,29 13.978,47 5.898,82 0,00 5.898,82
RETRIBUZ. PERSONALE ADD. SEGRETERIA cs 73.693,77 4.056,81 77.750,58 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUT/ECON./PERS. - TOT 19.877,29 13.978,47 5.898,82 0,00 5.898,82
01021.01.00004021 cP 7.143,67 797,54 7.941,21 0,00 cp 2.337,68 5.603,53 1.540,14 797,54 0,00 797,54
TRATT. ECONOM. ACCESS. PERS. ADD. SEGRETERIA cs 7.379,24 561,97 7.941,21 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. - TOT 2.337,68 1.540,14 797,54 0,00 797,54
01021.01.00004027 cP 7.059,74 0,00 7.059,74 0,00 cp 4.605,80 2.453,94 4.605,80 0,00 0,00 0,00
RETRIBUZIONE PERSONALE A TEMPO DETERMINATO
ADDETTO SEGRETERIA cs 7.059,74 0,00 7.059,74 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUT/ECON./PERS. - TOT 4.605,80 4.605,80 0,00 0,00 0,00
01021.01.00004028 cP 157,02 0,00 157,02 0,00 cp 100,51 56,51 100,51 0,00 0,00 0,00
TRATTAMENTO ACCESSORIO PERSONALE A TEMPO
DETERMINATO ADD. SEGRETERIA cs 157,02 0,00 157,02 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUT/ECON./PERS. - TOT 100,51 100,51 0,00 0,00 0,00
01021.01.00005020 cP 23.215,80 845,06 24.060,86 0,00 cpP 5.895,43 18.165,43 5.050,37 845,06 0,00 845,06
CONTRIB. PREV.LI PERS. ADD. SEGRETERIA cs 25.735,27 -1.674,41 24.060,86 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. - TOT 5.895,43 5.050,37 845,06 0,00 845,06
01021.01.00005022 cP 2.215,23 917,60 3.132,83 0,00 cp 2.423,75 709,08 1.506,15 917,60 0,00 917,60
CONTRIB.PREV.LI PERSONALE A TEMPO DETERMINATO
ADD. SEGRETERIA cs 3.544,38 -411,55 3.132,83 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. - TOT 2.423,75 1.506,15 917,60 0,00 917,60
01021.01.00007600 cP 7.879,44 0,00 7.879,44 0,00 cp 1.262,00 6.617,44 536,00 726,00 0,00 726,00
QUOTA DIRITTI SEGRETERIA DOV. SEGR. COM.LE cs 7.879,44 0,00 7.879,44 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. - TOT 1.262,00 536,00 726,00 0,00 726,00
01021.01.00007601 cP 1.875,31 0,00 1.875,31 0,00 cp 300,36 1.574,95 127,57 172,79 0,00 172,79
CONTRIBUTI OBBLIGATORI SU DIRITTI SEGRETERIA AL
SEGRETARIO GOMUNALE cs 2.275,03 -399,72 1.875,31 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUT/ECON./PERS. - TOT 300,36 127,57 172,79 0,00 172,79
01021.01.00007701 cP 625,32 0,00 625,32 0,00 cp 131,76 493,56 131,76 0,00 0,00 0,00
TRATTAMENTO ECON.ACCESS PERSONALE ADDETTO
PULIZIE UFFICI Cs 625132 0)00 625y32 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUT/ECON./PERS. - TOT 131,76 131,76 0,00 0,00 0,00

Utente: Nicola Mancini, Data di stampa: 11/04/2024
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01021.01.00007710 cP 6.259,37 0,00 6.259,37 0,00 cp 1.412,61 4.846,76 1.412,61 0,00 0,00 0,00
SE;I%IIBUZIONE PERSONALE DI RUOLO ADDETTO PULIZIA (g 6.259,37 0,00 6.259,37 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUT/ECON./PERS. - TOT 1.412,61 1.412,61 0,00 0,00 0,00
01021.01.00007800 cP 0,00 93,22 93,22 0,00 cp 93,22 0,00 0,00 93,22 0,00 93,22
CONTRIBUTI PERSONALE ADD.TTO PULIZIA UFFICI cs 0,00 93,22 93,22 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. - TOT 93,22 0,00 93,22 0,00 93,22
01021.02.00005021 cP 6.842,05 432,45 7.274,50 0,00 cp 1.777,95 5.496,55 1.345,50 432,45 0,00 432,45
IRAP SU RETRIBUZIONI SER. SEGRETERIA cs 7.433,22 -158,72 7.274,50 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. - TOT 1.777,95 1.345,50 432,45 0,00 432,45
01021.02.00005023 cP 625,46 313,43 938,89 0,00 cp 721,20 217,69 407,77 313,43 0,00 313,43
AP PERSONALE A TEMPO DETERMINATO ADD. cs 983,67 44,78 938,89 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUT/ECON./PERS. - TOT 721,20 407,77 313,43 0,00 313,43
01021.02.00007602 cP 669,75 0,00 669,75 0,00 cp 107,27 562,48 45,56 61,71 0,00 61,71
IRAP SU DIRITTI SEGRETARIA AL SEGRETARIO COMUNALE  CS 812,51 -142,76 669,75 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. - TOT 107,27 45,56 61,71 0,00 61,71
01021.02.00007900 cP 596,85 91,42 688,27 0,00 cp 225,34 462,93 133,92 91,42 0,00 91,42
:JRFA}:F;CSIU RETRIBUZIONI PERSONALE ADDETTO PULIZIA cs 642,14 46,13 688,27 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUT/ECON./PERS. - TOT 225,34 133,92 91,42 0,00 91,42
01021.02.00010200 cP 200,00 0,00 200,00 0,00 cp 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPESE CONTRATTUALI E D'ASTA CARICO COMUNE cs 381,31 0,00 381,31 RS 181,31 0,00 181,31 0,00 181,31
Resp.: PECCI VIRGINIA - SERV.ISTITUZ.SEGRET. TOT 181,31 0,00 181,31 0,00 181,31
01021.03.00005821 cP 100,00 0,00 100,00 0,00 cp 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IND.MISS.E RIMBORSO SPESE PERS.ADD. SEGRETERIA cs 100,00 0,00 100,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUT/ECON./PERS. - TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01021.03.00008300 cP 100,00 0,00 100,00 0,00 cp 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPESE PULIZIA UFFICI COMUNALI cs 100,00 0,00 100,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. - TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01021.03.00008401 cP 100,00 0,00 100,00 0,00 cp 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPESE PER PUBBLICAZIONI OBBLIGATORIE PER LEGGE cs 100,00 0,00 100,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. - TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utente: Nicola Mancini, Data di stampa: 11/04/2024
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01021.03.00009300 cP 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 cp 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ACQUISTO BENI cs 3.282,40 143,01 3.425,41 RS 425,41 272,91 152,50 0,00 152,50
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. - TOT 425,41 272,91 152,50 0,00 152,50
01021.03.00009420 cP 1.000,00 -400,00 600,00 0,00 cp 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
STAMPATI E CANCELLERIA UFF.SEGRETERIA cs 1.000,00 -400,00 600,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. - TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01021.03.00009520 cP 1.000,00 1.155,67 2.155,67 0,00 cp 1.000,00 1.155,67 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
SPESE TELEFONICHE UFF. SEGRETERIA cs 1.162,60 1.155,67 2.318,27 RS 162,60 99,07 63,53 0,00 63,53
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. - TOT 1.162,60 99,07 1.063,53 0,00 1.063,53
01021.03.00009700 cP 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00 cp 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 0,00 1.200,00
SPESE PER AFFRANCATURA CORRISPONDENZA cs 2.420,17 -462,14 1.958,03 RS 758,03 646,09 111,94 0,00 111,94
Resp.: GITTO ELENA - FINANZE/TRIBUTI/ECON./PERS. - TOT 1.958,03 646,09 1.311,94 0,00 1.311,94
